[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 278/2014
Solicita cópia do Edital do Pregão Presencial nº 098/2014.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando publicação no Diário Oficial do Estado de São Paulo, em sua Edição do dia 04/10/2014 – pagina 193 – Poder Executivo – Seção I, de Resumo de Edital relativo ao Pregão Presencial nº 098/2014, cujo objeto é: Contratação de empresa especializada em Assessoria e Consultoria visando a revisão da base de cálculo dos encargos previdenciários incidente sobre as contribuições previdenciárias para o Regime Próprio de Previdência (RPPS) e identificação de possíveis Créditos Tributários.
Considerando que, segundo a referida publicação (cópia anexa), o encerramento do Pregão dar-se-á no dia 16 de outubro de 2014, às 9 horas.

Considerando, finalmente, ser precípua função do Vereador a fiscalização dos atos do Poder Executivo Municipal, sobretudo no que diz respeito ao emprego do dinheiro público.
Posto isto, ETELVINO NOGUEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Cópia do Edital do Pregão Presencial nº 098/2014.
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 08 de outubro de 2014.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 08/10/2014 - 11:21:05 06510/2014   /cmj-